
 COMUNE DI ROVITO 

Provincia di Cosenza 

UFFICIO AMMINISTRATIVO  

0984 433003 –  0984 433528 

Sito Web: www.comune.rovito.cs.it 

 

P. IVA./Cod.Fiscale:  00348230780 

 

Registro di Settore N° 71  del  17/04/2024   Registro Cronologico Generale  N°  163    

 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL SETTORE   AMMINISTRATIVO  
 

 

OGGETTO 
 

 

– Liquidazione  DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA UFFICI COMUNALI 

 

L’anno Duemilaventiquattro   il giorno ,  17  del mese di aprile   nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO  
adotta la seguente determinazione: 

 

VISTA la determinazione  n. 32/2024  con la quale si impegnava la somma di € 486,30 , per l’acquisto 

di materiale di cancelleria per i vari uffici comunali; 

CONSIDERATO che la Ditta Antonio Martire Servizi e Forniture per ufficio con sede in via Santa 

Chiara  09 Montalto Uffugo (Cs) P.IVA 03072570785  - Cosenza,  ha fornito il materiale richiesto;  

Vista la fattura n. 2/A  del  03/04/2024  per l’importo complessivo di € 486,30; 

Ritenuto procede alla liquidazione di predetta fattura; 

Nulla ostando alla propria competenza e per tutte le motivazioni qui chiarite ed evidenziate  

 

DETERMINA 

la narrativa che precede è parte integrante della stessa, per cui: 

1)  di LIQUIDARE la somma di €  398,61  oltre IVA  per un totale complessivo di  €. 486,30  sul  cap. 1043; 

per la fornitura di materiale di cancelleria alla ditta Antonio Martire Servizi e Forniture per ufficio con 

sede in via Santa Chiara  09 Montalto Uffugo (Cs) P.IVA 03072570785.   

        Il Responsabile del Settore Amministrativo  

                                                F.to Dott.ssa Paola Sisca  

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 

 

TTESTATO DI PUBBLICAZIONE - Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

del Comune di Rovito in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

Rovito, lì 22/06/2022                                 L’Incaricato Comunale 

                    F.to  Dott.  Oreste Valente 

http://www.comune.fiumefreddobruzio.cs.it/

